
') 7í"t' \  
STRONG GRABA FE REIRA 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.08.1 
Processo Administrativo N° 2022.09.08.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 13/09/2022 14:21:24 

TOTAL DO PROCESSO: 1.063.685,00 

AUTOTEKS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA 26.326.486/0001-46 
	

1.063.685,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 013 	 78,95 	 Total: 521.070,00 

atem: 1 	Unidade: HORA/HOMEM Marca: Propria 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA VEÍCULOS LEVES 

Quantidade: 6.600 	 Valor Unit.: 78,95 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 069 	 71,95 

Item: 1 	Unidade: HORA/HOMEM Marca: Propria 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MOTOCICLETAS 

Quantidade: 3.200 	 Valor Unit.: 71,95 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 079 	 124,95 

Item: 1 	Unidade: HORA/HOMEM Marca: Propria 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MÁQUINAS PESADAS 

Quantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 124,95 

Total Item: 521.070,00 

Total: 230.240,00 

Total tem: 230.240.00 

Total: 312.375,00 

Total Item: 312.375,00 

Gerado em: 07/10/2022 09:24:43 
	

1 de 1 


